━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

  日本手外科学会からのお知らせ 平成 27年 1月 27日配信

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

一般社団法人日本手外科学会

会員 各位

拝啓 大寒の候ますますご清祥のことと、お慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

 さて、平成 27年よりHand Surgery編集室が日本から韓国に移転し、投稿用ウェブサイトがリ

ニューアルされましたので、ご案内申しあげます。今後は www.jhs-ap.orgからご投稿していただ

きますよう、何卒宜しくお願い申しあげます。

 末筆ではございますが、先生方のますますのご活躍を祈念いたします。

----------------------------------------------------------------------------------

一般社団法人日本手外科学会 事務局

東京都千代田区麹町 5-1 弘済会館ビル 株式会社コングレ内

TEL：03-5216-5569   FAX：03-5216-5552

E-mail：office@jssh.or.jp  HP：http://www.jssh.or.jp

--------------------------------------------------------------------------------

http://www.jhs-ap.org/
mailto:office@jssh.or.jp
http://www.jssh.gr.jp/